Die Jugendteams des FVR in der Saison 2022/2023

Jugendleiter: N.N.

Stellvertretende Jugendleiter:

Jorg Becker, joerg.becker@fvbadrotenfels.de
Holger Wieser, holger.wieser@fvbadrotenfels.de

Jugend Jahrgang Spielklasse Trainerteam Ansprechpartner \ Tage Trainingszeit
2004 u19 Die A-Jugend hat sich zur Riickrunde abgemeldet und nimmt in dieser Saison nicht mehr am Spielbetrieb teil. Die A-Jugend steht
A . . . .
2005 U18 | somit als erster Absteiger aus der Bezirksliga fest.
. . . Rick Lucas
B1/B2 ;88? 312 Bezirksliga/Kreisliga Ta:ikHLgli;alf’ il (Eebheet, Loy At rick.lucas@fvbadrotenfels.de Mo. + Do. | 19.00-21.00
0173 6647405
L Werner Jensen, Mike Bender,
C1 Bezirksliga
2008 U1S Alexander Meyer Werner Jensen
5009 U14 werner.jensen@fvbadrotenfels.de Di. + Do. 17.15-18.45
. . N . 01525 3548285
Cc2 Kreisklasse Dirk Sommer, Jorg Reinhard
. . Holger Wieser
D1 Bezirksliga 327':r|<\7\;;2i(:|e’ MEIILE! RRCR I, holger.wieser@fvbadrotenfels.de Di. + Do.
& 0157 79039907
2010 U13 Sven Kimmig
D2 5011 U12 Sven Kimmig, Gernot Heinze sven.kimmig@fvbadrotenfels.de Di. + Fr. 17.00 — 18.45
Kreisklasse -
Sascha Zimmer
D3 Sascha Zimmer, Werner Jensen sascha.zimmer@fvbadrotenfels.de Mo. + Mi.
0174 5202586
Giovanni Casa
El Giovanni Casa, Genaro Ciamoli giovanni.casa@fvbadrotenfels.de Mo. + Mi. | 17.00-18.30
0157 34764043
2012 U1l | Kleinfeldstaffel -
Andi Schmoll
E2 Andi Schmoll, Arnd Schwerdel andi.schmoll@fvbadrotenfels.de Mo. + Mi. | 17.00-18.30
0157 81893988
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Jorg Becker

E3 2013 ui1o Kleinfeldstaffel Jorg Becker, Luis Wipfler joerg.becker@fvbadrotenfels.de Mi. + Fr. 16.30-18.00
0157 39415793
Jan StolRer
. hé
F1/F2 ;81: 3: Spielenachmittag ﬁizasrtggirhzﬂna;zuel Schon, jan.stoesser@fvbadrotenfels.de Fr. 17.00—18.30
0178 1837885
2016 . Jorg Becker
hias Anselm, E
G1/G2 2017 u7 Spielenachmittag E?g:l"e' Casa, Matthias Anselm, Eren joerg.becker@fvbadrotenfels.de Mo. 16.45 — 18.00
2018 0157 39415793
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